
ZARZĄDZENIE NR 33.2018 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2018 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 12 pkt. 1 
uchwały Nr XXVII . 192.2018 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII . 192.2018 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2018 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 

Zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę - 343.891,00 
w tym: 
w dziale 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę - 41.979,00 
w dziale 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę - 30.525,00 
w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę - 63.687,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę - 207.700,00 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 207.700,00 
w tym: 
w dziale 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę - 207.700,00 

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 343.891,00 
w tym: 
w dziale 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę - 41.979,00 
w dziale 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę - 30.525,00 
w dziale 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę - 63.687,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 3110 o kwotę - 201.000,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę - 4.304,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4110 o kwotę - 925,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4120 o kwotę - 131,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4210 o kwotę - 190,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4300 o kwotę - 650,00 
w dziale 855 rozdz. 85504 § 4700 o kwotę - 500,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 207.700,00 
w tym: 
w dziale 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę - 207.700,00 



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych: 
Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
400 40002 4260 2.000,00 
400 40002 4390 2.000,00 
754 75412 4110 2.000,00 
754 75412 4170 2.000,00 
758 75818 4810 5.000,00 
926 92695 4170 500,00 
926 92695 4210 4.500,00 
750 75085 4210 5.000,00 
750 75085 4260 3.000,00 
750 75085 4440 1.000,00 
750 75085 4480 1.000,00 
801 80101 4040 7.000,00 
801 80101 4110 25.800,00 
801 80101 4210 16.000,00 
801 80101 4240 24.100,00 
801 80101 4270 12.000,00 
801 80101 4300 6.000,00 
801 80101 4440 3.000,00 
801 80103 3020 2.000,00 
801 80103 4040 4.400,00 
801 80103 4440 1.900,00 
801 80106 4040 1.000,00 
801 80106 4260 2.000,00 
801 80106 4360 1.000.00 
801 80110 4210 5.000,00 
801 80146 4300 2.000,00 
801 80148 4220 13.200,00 
801 80150 4040 1.600.00 

R A Z E M 78.000,00 78.000,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2018 rok p.n. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT, GMINY 

mgr Zbigniew Hak 


